Istruzioni per il lavaggio
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BIANCO GIRASOLE NERO
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ROSSO
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ROYAL FUCSIA GRIGIO MELANGE BLU NOTTE

“

ROSA PASTELLO  VERDE FORESTA  ZINCO

HEATHER PURPLE

I
=

GRAFITE CHIARO

VERDE PRATO

GRIGIO MELANGE
SCURO

VINTAGE
HEATHER NAVY

GIRLS ICONICT
Girls - 61-025-0

UOMINI DONNE BAMBINI RAGAZZE

{:} 100% cotone*
*Grigio Melange 97% cotone, 3%

poliestere

*HD, VF, HP 52% cotone, 48% poliestere

(%) Bianco - 145gr/mq
Colorato - 150gr/mq

3-4,5-6,7-8,9-11,12-13,14-15

) 72

+ 100% cotone pettinato ringspun morbidaal

tatto

« Taglio feminile con cuciture laterali

sciancrate

« Taglio alla moda

» Girocollo con costina 1x1

 Fettuccia sul collo dello stesso tessuto
» Nuova etichetta rimovibile

Taglie Larghezza* Lunghezza**

3-4 32
5-6 34
7-8 36
9-11 38
12-13 40
14-15 44
Tol 2

43
46
49
52
55
59
1.5

*Misura da una parte all'altra dell'indumento 1cm sotto I'attacco della manica
**Misura dal punto pit alto della spalla al bordo inferiore dell'indumento

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gig

08-5295 Shirley

Tested for harmful substances
www.oeko-tex.com/standard100
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